Р Е Ш Е Н И Е

седьмого заседания Собрания представителей муниципального образования

Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания седьмого

созыва

«27» мая 2022г. № 71                                                                   с. Октябрьское

О назначении на должность

Председателя Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия – Алания

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131–ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Пригородный район

РСО – Алания, Положением о Контрольно-счетной палате муниципального

образования Пригородный район РСО – Алания и в целях реализации

контрольных полномочий Собрания представителей муниципального

образования Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания

седьмого созыва р е ш а е т:

1. Назначить Плиева Алана Федоровича на должность председателя

Контрольно – счетной палаты муниципального образования Пригородный

район Республики Северная Осетия – Алания с «27» мая 2022 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Фидиуаг» и

размещению на официальном сайте АМС МО Пригородный район.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя

председателя Собрания представителей муниципального образования

Пригородный район Багаева Р.В.

                Глава

муниципального образования

        Пригородный район                                                                    А.С. Гаглоев